
    
    
       
    

    
      
        [image: Logo]
      
      
        
          


        

	Расширенный поиск
	Атрибутный поиск
	Контакты
	Информационно-библиотечный комплекс





	Вход в систему


        	
    [image: Contacts]
	
        Русский
    
	
        English
    



        
           
        

      

    
    	
            
              
            

        
	
          
          

        	

    
      	
       
    	
       
    	
      
    	
       
    	
      	
            
          	
            ?
          


    



    



        	
          
          

        
	
            

          


        			
                Статистика использования

            			


    
      	
    	
    Режим:
        За последнее время
        За все время по годам
        За все время по кварталам
        За все время по месяцам
    




  
    Донской, Анатолий Сергеевич. Основы пневмоавтоматики  [Электронный ресурс]: учебное пособие / А. С. Донской; Санкт-Петербургский политехнический университет Петра Великого, Институт энергетики и транспортных систем, Кафедра "Турбины, гидромашины и авиационные двигатели". — Электрон. текстовые дан. (1 файл : 1,89 МБ). — Санкт-Петербург: Изд-во Политехн. ун-та, 2016. — Загл. с титул. экрана. — Свободный доступ из сети Интернет (чтение, печать, копирование). — Текстовый файл. — Adobe Acrobat Reader 7.0. — <URL:http://elib.spbstu.ru/dl/2/s16-48.pdf>.
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      Период
    	
      Чтение
    	
      Печать
    	
      Копирование
    	
      Открытие
    	
      Итого
    
	
            Год 2016
        	
        101
      	
        1
      	
        95
      	
        0
      	
        197
      
	
            Год 2017
        	
        128
      	
        1
      	
        1 001
      	
        0
      	
        1 130
      
	
            Год 2018
        	
        166
      	
        0
      	
        1 967
      	
        0
      	
        2 133
      
	
            Год 2019
        	
        142
      	
        0
      	
        3 200
      	
        0
      	
        3 342
      
	
            Год 2020
        	
        234
      	
        0
      	
        276
      	
        0
      	
        510
      
	
            Год 2021
        	
        134
      	
        1
      	
        6 045
      	
        0
      	
        6 180
      
	
            Год 2022
        	
        151
      	
        0
      	
        7 082
      	
        0
      	
        7 233
      
	
            Год 2023
        	
        118
      	
        1
      	
        7 719
      	
        0
      	
        7 838
      
	
            Год 2024
        	
        23
      	
        0
      	
        2 531
      	
        0
      	
        2 554
      
	
            Всего
        	
        1 197
      	
        4
      	
        29 916
      	
        0
      	
        31 117
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